

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$	466	
	г. Кирово-Чепецк		

## О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.05.2011 № 917

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Внести И утвердить постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.05.2011 № 917 «Об утверждении муниципальных правовых актов, регулирующих порядок принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального Кирово-Чепецк» образования «Город Кировской области, также утверждения муниципальных учреждений муниципального уставов Кировской образования «Город Кирово-Чепецк» области» (далее постановление) следующие изменения:
- 1.1. Абзац первый постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, на основании Устава муниципального образования Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области постановляет:».

- 1.2. Пункты 3,4 постановления признать утратившими силу.
- 1.3. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
- «7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
- 1.4. Пункт 5 постановления считать пунктом 3, пункт 6 считать пунктом 4, пункт 7 считать пунктом 5.
- 2. Внести и утвердить в Порядок принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области следующие изменения:
  - 2.1. Пункт 2.4. Порядка изложить в следующей редакции:
- «2.4. Предварительно вопрос о создании муниципального учреждения рассматривается комиссией по созданию, реорганизации, изменению типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее Комиссия) на основании подготовленной курирующим структурным подразделением пояснительной записки о создании муниципального учреждения, которая должна содержать:».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.Шинкарёв